湖総契 第 ７７ 号

平成 26 年 9 月 26 日

入札参加者 各位

                    湖西市長  三上 元

事後審査型制限付一般競争入札の導入について

湖西市が発注する建設工事及び建設業関連業務委託のうち、一般競争入札で

行う案件につきましては、開札前に入札参加者全員の入札参加資格審査を実施

しておりましたが、入札参加者と市の入札事務の軽減を図るため、入札後に審

査を行う事後審査型制限付一般競争入札を導入することとしました。

今後の入札につきましては、下記のとおり事後審査型制限付一般競争入札を

原則的に用いることとしますので、ご留意いただきますようお願いいたします。

記

  １ 施行日 平成 26 年 10 月１日

  ２ 概 要 別紙参考資料のとおり

担 当：総務部 契約管財課 契約検査係

電 話：０５３－５７６－１１７８

ＦＡＸ：０５３－５７６－１１１５